
OB SAII

2099. Řízení před soudem: osvobození 
právnické osoby od soudních
poplatků....................................... 753

2100. Řízení před soudem: ustanovení 
zástupce politické straně ...761

2101. Řízení před soudem, elektronická 
forma podání ve věcech 
volebních .......................... 764

2102. Řízení před soudem: 
podjatost soudce ...............766

2103. Řízení před soudem: 
nepřípustnost kasační• 
stížnosti .............................771

2104. Řízení před soudem: soudní 
přezkum rozhodnutí správního 
orgánu ve věci soukromého 
práva ................................. 772

2105. Správní trestání: přestupky
v silniční dopravě ........................778

2106. Opatření obecné povahy: 
zásady územního rozvoje
Ochrana životního prostředí: 
evropsky významné lokality ......... 782

2107. Stavební řízení: změna stavby ....796
2108. Ochrana přírody a krajiny: 

zásah do krajinného rázu... 802
2109. Svobodný přístup k informacím: 

informace o příjemcích
veřejných prostředků ....................804

2110. Rozhlasové a televizní vysílání: 
zásada objektivity a vyváženosti ..809 

2111. Spotřební daně: provozovna 
určená k prodeji lihovin 
a tabákových výrobků  814

2112. Účastníci národního boje za 
osvobození a političtí vězni:
přechod nároku na dědice ........... 816

2113. Sociální zabezpečení: trvalé 
bydliště; souhlas s přesídlením ...829

2114. Pobyt cizinců: osvědčení 
o oprávněnosti pobytu
Rozhodnutí správního orgánu:
ustálená správní praxe .................837

2115. Kompetenční spory: 
poskytování dotací ............ 844


